Blizsze szczegóły u Dyrektora Zakładu D-ra Daniewskiego w Solcu, poczta Stopnica, broszury tegoż o Solcu (do nabycia we wszystkich księgarniach.)

SPÓŁKA ROLNA Sprzedaje wapno „nowemi partjami wapno“

Towarzystwo Udziałowe Radomskiej fabryki ceramicznych i cementowych wyrobów „Marywil” niniejszem podaje do wiadomości, iż z powodu sprzedaży w dniu 5 (17 Stycznia 1897 roku swej fabryki „Warszawskiemu Anonimowemu Towarzystwu ceramicznych wyrobów, — Fabryka Marywil” ostatecznie zamyka swoje rachunki w dniu 17 (30 Czerwca) 1900 roku i w skutek tego wzywa wszystkich tych, którzyby mieli prawo rościć jakiegokolwiek pretensje do Towarzystwa, aby zawiadomili o takowych adwokata przysięgłego K. Staniszewskiego w Radomiu nie później jak do dnia 17 (30 Czerwca) r. b., po upływie zaś tego terminu żadne pretensje nie będą przyjmowane i zaspakajane.